
 
 
  

 
 

DECRETO DEL SINDACO N. 6 DEL 19-03-2024 
Registro Generale n.6 

 
Oggetto: PROROGA ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE PER IL PROSSIMO TRIENNO 
CON DECORRENZA DAL 02.04.2024 AL 01.04.2027 
 

IL SINDACO 
 
 
Richiamato il precedente decreto n. 4 del 01.04.2021, con il quale si provvedeva a nominare quale 
Organismo Indipendente di Valutazione il Dott. Marco Sandrini, per il periodo decorrente dal 
02.04.2021 al 01.04.2024; 
 
Visto l’art. 81 comma 5 del regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con 
deliberazione di G.C. n. 210 del 09.11.2023, che così recita: 
“L’incarico ha durata di anni tre, salvo revoca anticipata previa deliberazione di Giunta 
adeguatamente motivata, e può essere rinnovato per una sola volta.” 
 
Preso atto che il Dott. Marco Sandrini ha accettato la proroga per il triennio decorrente dal 
02.04.2024 al 01.04.2027, come risulta da comunicazione acquisita agli atti in data 18.03.2024 con 
prot. n. 7528, alle medesime condizioni; 
 
Ritenuto pertanto di poter procedere alla proroga dell’incarico di Organismo Indipendente di 
Valutazione per il triennio decorrente dal 02.04.2024 al 01.04.2027; 
 
Ravvisata pertanto la necessità di procedere con la proroga dell’incarico; 
 

DECRETA 
 
1. Di prorogare l’incarico di Organismo Indipendente di Valutazione del Comune di Ponte San 

Pietro al Dott. Marco Sandrini, per il triennio decorrente dal 02.04.2024 al 01.04.2027, alle 
medesime condizioni in essere. 

 
2. Di incaricare il Responsabile del Settore 1 – Finanziario all’assunzione del relativo impegno di 

spesa. 
 

3. Di trasmettere il presente decreto al Dott. Marco Sandrini e al Responsabile del Settore 1 – 
Finanziario per quanto di competenza. 

 
 
 IL SINDACO 
  Matteo Macoli 
 Il presente documento è sottoscritto digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 conservato nella banca dati del Comune di Ponte 
San Pietro 

 
 
 
 
 



DECRETO DEL SINDACO N. 6 DEL 19-03-2024 
Registro Generale n.6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


